earriara c-Municipal de Cnrigui
Estado de São Paulo

Requerimento

drriinistrativo n2  9 , / 2 2

REQUERIMENTO DO PL 53/2022

Senhor Presidente da Câmara Municipal:

A Comissão de Orçamento, Finanças e

Contabilidade, nos termos do artigo 96 do Regimento Interno, requer a

Vossa Excelência a concessão da prorrogação do prazo de 05 (cinco) dias

para emissão do parecer da Comissão do Projeto de Lei 53/2022, uma vez

que foi protocolado a juntada de documentos (Ofício n° 242/2022) na data

de ontem.

Câmara Municipal de Birigui, 27 de abril de 2022.

ASSINADA PGRALAINif

JOSE LUIS BUCHALLA

DATA

27/04/2022
A torgo,  tmOade com o ...uru
1.0/serpre.. Oreas,Imarla.,10,41

José Luis Buchalla

Presidente

OSTERLAINE HENRIOL ES ALVES

"we

ASsw,LA C

EVERALDO ROQUE SANTELLI
DATA

27104/2022 i DATA

nonoo ,ro,le so . "-ca.,' en oo. 27104/2022
1,,,,,,,,,,,,...,,larnffilnadoorofighal go SERPA°

Á fookonirne com ,, ass,,,,,, ,,,,,I, ,,, ...
letpdhilryinipeledulatruel,~Al 0 SERRO

Osterlaine Henriques Alves Everaldo Roque Santelli

Membro Membro